
Smlouva o Aýministraci projektu v rámci projektu
Sablony I (0P JAK č. 022)

Poskytovatel služby
Název: Lenka Introvič
se sídlem: Hrachoviska 12/2, 783 35 Chomoutov
IČ; 74239724
Nejsem plátcem DPH
Tel: 774 036 086
Email: introviclenka@seznam.cz
(dále jen ,Poskytovateľ'ü

Příjemce služby
Zríklodm' škola o Mateřská škola Olomouc - Holíce, Nđves Svobody 41, přrkpěvkovd' organizace
se sídlem: Náves Svobody 41, 779 00 Olomouc
IC: 61989631
Jednaj ici a kontaktní osoba: Mgr. Ivana Štenclová, ředitelka školy
(dále jen „Příjemce“)

I. Předmět služby
l. Předmětem teto Služby je poskytnutí pomoci vrámci výzvy „OP JAK, č. 022“ vyhlášené

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy CR (MSMT).

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci tyto služby

A. Administrovat a konzultovat proces Získání peněz pro příjemce v rámci projektu „OP JAK,
č. 022“ (až do okamžiku Získání podpory ze strany MŠMT). Tato činnost se bude skládat
zejme'na z

I pravidelně konzultace ze strany poskytovatele v místě sídla příjemce
ı aktivních doporučení a konzultace podoby projektu ze strany poskytovatele na

základě vstupních informací od přij emee
I vypracování žádosti v aplikaci ISKP21+
ı informační podpora příjemce ze strany poskytovatele
I kontrola, Íinalizace a odeslání žádosti

B. Administrovat proces vykazování během doby trvání projektu příjemce (až do okamžiku
odevzdání a schválení závěrečné zprávy o realizaci)

I pravidelně konzultace průběhu projektu a metodická doporučení ze strany
poskytovatele v místě sídla příjemce
zpracování a předkládání zpráv o realizaci včetně závěrečné
uchovávání dokladů o dosažení monitorovacích indikátorů
zpracování a předkládání žádostí o platbu
zajišťování publicity projektu a dodržování pravidel publicity
vyjednáni změn v projektu, budou-li potřeba
administrace výběrových řízení, budou-li potřeba
asistence u kontrol projektu, budou-li potřeba

II. Odměna
1. Služby uvedene v odstavci I. v bodě ZA] bude poskytovatel příjemci poskytovat ode dne podpisu této

smlouvy oběma stranami do dne odeslání žádosti bez nároku na odměnu.
2. Služby uvedene vodstavci I. v bodě ZB/ bude poskytovatel příjemci poskytovat ode dne zahájení

projektu do dne řádného ukončení projektu. Příjemce se za tyto služby zavazuje uhradit poskytovateli
odměnu ve výši: 6, 4 % z celkově částky způsobilých nákladů projektu školy (dále jen „odměna“).

Smlouva o Aýministraci projektu v rámci projektu
Sablony I (0P JAK č. 022)

Poskytovatel služby
Název: Lenka Introvič
se sídlem: Hrachoviska 12/2, 783 35 Chomoutov
IČ; 74239724
Nejsem plátcem DPH
Tel: 774 036 086
Email: introviclenka@seznam.cz
(dále jen ,Poskytovateľ'ü

Příjemce služby
Zríklodm' škola o Mateřská škola Olomouc - Holíce, Nđves Svobody 41, přrkpěvkovd' organizace
se sídlem: Náves Svobody 41, 779 00 Olomouc
IC: 61989631
Jednaj ici a kontaktní osoba: Mgr. Ivana Štenclová, ředitelka školy
(dále jen „Příjemce“)

I. Předmět služby
l. Předmětem teto Služby je poskytnutí pomoci vrámci výzvy „OP JAK, č. 022“ vyhlášené

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy CR (MSMT).

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci tyto služby

A. Administrovat a konzultovat proces Získání peněz pro příjemce v rámci projektu „OP JAK,
č. 022“ (až do okamžiku Získání podpory ze strany MŠMT). Tato činnost se bude skládat
zejme'na z

I pravidelně konzultace ze strany poskytovatele v místě sídla příjemce
ı aktivních doporučení a konzultace podoby projektu ze strany poskytovatele na

základě vstupních informací od přij emee
I vypracování žádosti v aplikaci ISKP21+
ı informační podpora příjemce ze strany poskytovatele
I kontrola, Íinalizace a odeslání žádosti

B. Administrovat proces vykazování během doby trvání projektu příjemce (až do okamžiku
odevzdání a schválení závěrečné zprávy o realizaci)

I pravidelně konzultace průběhu projektu a metodická doporučení ze strany
poskytovatele v místě sídla příjemce
zpracování a předkládání zpráv o realizaci včetně závěrečné
uchovávání dokladů o dosažení monitorovacích indikátorů
zpracování a předkládání žádostí o platbu
zajišťování publicity projektu a dodržování pravidel publicity
vyjednáni změn v projektu, budou-li potřeba
administrace výběrových řízení, budou-li potřeba
asistence u kontrol projektu, budou-li potřeba

II. Odměna
1. Služby uvedene v odstavci I. v bodě ZA] bude poskytovatel příjemci poskytovat ode dne podpisu této

smlouvy oběma stranami do dne odeslání žádosti bez nároku na odměnu.
2. Služby uvedene vodstavci I. v bodě ZB/ bude poskytovatel příjemci poskytovat ode dne zahájení

projektu do dne řádného ukončení projektu. Příjemce se za tyto služby zavazuje uhradit poskytovateli
odměnu ve výši: 6, 4 % z celkově částky způsobilých nákladů projektu školy (dále jen „odměna“).

Smlouva o Aýministraci projektu v rámci projektu
Sablony I (0P JAK č. 022)

Poskytovatel služby
Název: Lenka Introvič
se sídlem: Hrachoviska 12/2, 783 35 Chomoutov
IČ; 74239724
Nejsem plátcem DPH
Tel: 774 036 086
Email: introviclenka@seznam.cz
(dále jen ,Poskytovateľ'ü

Příjemce služby
Zríklodm' škola o Mateřská škola Olomouc - Holíce, Nđves Svobody 41, přrkpěvkovd' organizace
se sídlem: Náves Svobody 41, 779 00 Olomouc
IC: 61989631
Jednaj ici a kontaktní osoba: Mgr. Ivana Štenclová, ředitelka školy
(dále jen „Příjemce“)

I. Předmět služby
l. Předmětem teto Služby je poskytnutí pomoci vrámci výzvy „OP JAK, č. 022“ vyhlášené

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy CR (MSMT).

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci tyto služby

A. Administrovat a konzultovat proces Získání peněz pro příjemce v rámci projektu „OP JAK,
č. 022“ (až do okamžiku Získání podpory ze strany MŠMT). Tato činnost se bude skládat
zejme'na z

I pravidelně konzultace ze strany poskytovatele v místě sídla příjemce
ı aktivních doporučení a konzultace podoby projektu ze strany poskytovatele na

základě vstupních informací od přij emee
I vypracování žádosti v aplikaci ISKP21+
ı informační podpora příjemce ze strany poskytovatele
I kontrola, Íinalizace a odeslání žádosti

B. Administrovat proces vykazování během doby trvání projektu příjemce (až do okamžiku
odevzdání a schválení závěrečné zprávy o realizaci)

I pravidelně konzultace průběhu projektu a metodická doporučení ze strany
poskytovatele v místě sídla příjemce
zpracování a předkládání zpráv o realizaci včetně závěrečné
uchovávání dokladů o dosažení monitorovacích indikátorů
zpracování a předkládání žádostí o platbu
zajišťování publicity projektu a dodržování pravidel publicity
vyjednáni změn v projektu, budou-li potřeba
administrace výběrových řízení, budou-li potřeba
asistence u kontrol projektu, budou-li potřeba

II. Odměna
1. Služby uvedene v odstavci I. v bodě ZA] bude poskytovatel příjemci poskytovat ode dne podpisu této

smlouvy oběma stranami do dne odeslání žádosti bez nároku na odměnu.
2. Služby uvedene vodstavci I. v bodě ZB/ bude poskytovatel příjemci poskytovat ode dne zahájení

projektu do dne řádného ukončení projektu. Příjemce se za tyto služby zavazuje uhradit poskytovateli
odměnu ve výši: 6, 4 % z celkově částky způsobilých nákladů projektu školy (dále jen „odměna“).


